PORTARIA Nº 005/2019, DE 29 DE JULHO DE 2019.

“Concede férias a Servidora Eliziane Maria Müller Mähler. ”

ADAIR WITTER FIEDRICH, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Novo Xingu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara.

C O N C E D E

Férias a Servidora ELIZIANE MARIA MÜLLER MÄHLER,
ocupante do Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais da
Câmara Municipal, no período de 01 a 15 de agosto de
2019, devendo a mesma receber a remuneração com os
acréscimos legais, bem como, podendo ser convocada a
retornar antes do término, caso seja necessário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

AOS VINTE E NOVE DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZENOVE.

ADAIR WITTER FRIEDRICH

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Registre-se e publique-se.

LISIANE G. CAZAROTTO

  Supervisora Administrativa